
PRICE LISTКомбинации
ЛАЙТ
Бикини + подмышки

ОПТИМАЛЬНЫЙ
Грудь и живот полностью

ПРЕМИУМ
Ягодицы + бикини тотал
+ подмышки

VIP
Спина + грудь + подмышки

LUX
Спина + грудь + живот + уши
+ бикини тотальное + шея
+ подмышки + 1 малая зона
+ межбровья + нос

5 400

7 200

8 000

11 200

18 400

14 590

19 490

21 590

30 190

49 990

24 290

32 390

35 990

50 390

82 990

1 процедура 3 процедуры 5 процедур

Мужской
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