## UDali Clinic

## PRICELIST

## Мужской

	1 процедура	3 процедуры	5 процедур	
<b>ЛАЙТ</b> Бикини + подмышки	5 400	14 590	24 290	
<b>ОПТИМАЛЬНЫЙ</b> Грудь и живот полностью	7 200	19 490	32 390	
ПРЕМИУМ Ягодицы + бикини тотал + подмышки	8 000	21 590	35 990	
<b>VIP</b> Спина + грудь + подмышки	11 200	30 190	50 390	
LUX Спина + грудь + живот + уши + бикини тотальное + шея + подмышки + 1 малая зона + межбровья + нос	18 400	49 990	82 990	





и сайт Инстаг